

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: CSS Poruba, VCP a MNP č.1



KSO:
Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2024

Zadavatel:
CSS Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-121 088,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -121 088,00	Výše daně -25 428,48
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-146 516,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:1

Stavba:

CSS Poruba, VCP a MNP č.1

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

CSS Poruba, p.o.

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Datum:

10. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Ing.Tomáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-121 088,00	-146 516,48
1.1	VCP č.1	10 216,00	12 361,36
1.2	MNP č.1	-131 304,00	-158 877,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
CSS Poruba, VCP a MNP č.1
Objekt:
1.1 - VCP č.1

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel:
CSS Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing.Tomáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 216,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 216,00	21,00%	2 145,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 361,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: CSS Poruba, VCP a MNP č.1

Objekt: **1.1 - VCP č.1**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: CSS Poruba, p.o.
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 10. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing.Tomáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 216,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 216,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

7 808,70

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

398,30

751 - Vzduchotechnika

2 009,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: CSS Poruba, VCP a MNP č.1
Objekt: 1.1 - VCP č.1

Místo: Ostrava Poruba Datum: 10. 10. 2024
Zadavatel: CSS Poruba, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing.Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 216,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 216,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 808,70

1	K	741122851	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně	m	350,000	13,00	4 550,00
2	K	741311873	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	19,000	30,30	575,70
3	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	11,000	27,00	297,00
4	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	10,000	58,20	582,00
5	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	22,000	82,00	1 804,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 398,30

6	K	742210821	Demontáž hlásiče automatického bodového	kus	7,000	56,90	398,30
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

D 751 Vzduchotechnika 2 009,00

7	K	751398821	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu do 0,040 m2	kus	10,000	82,90	829,00
8	K	751398822	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	10,000	118,00	1 180,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Poruba, VCP a MNP č.1
Objekt:
1.2 - MNP č.1

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel:
CSS Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing.Tomáš Ricka

Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-131 304,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-131 304,00	21,00%	-27 573,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-158 877,84
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: CSS Poruba, VCP a MNP č.1

Objekt: **1.2 - MNP č.1**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: CSS Poruba, p.o.
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 10. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing.Tomáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-131 304,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-131 304,00
1.PP - Vybyvení 1.PP	-131 304,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: CSS Poruba, VCP a MNP č.1
Objekt: 1.2 - MNP č.1

Místo: Ostrava Poruba Datum: 10. 10. 2024
Zadavatel: CSS Poruba, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing.Tomáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-131 304,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-131 304,00
D	1.PP		Vybyvení 1.PP				-131 304,00
1	K	Pol67	kovová spisová skříň	kus	-24,000	5 471,00	-131 304,00